
CamScanner

/ 

Nr.36__Prot. 

REPUBLIKA E SHQ1PrR1sr 
DASHKIA IUtOGOZHINft 

KftSIULLI DASHKIAK 

VEND IM 

Nr. 8 , date 30.06.2023 

Rrogozhine, me 30.06.2023 

PER MIRA TIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT BASHKIAK 

RROGOZHINE 

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e radhes le dati!s 30 .06 .2023 mori ne shqyrtim propozimet e 
bera nga keshil/taret dhe grupet polilike mbi perberjen e Komisioneve te perhershme te Keshillit 
Bashkiak Rrogozhini!. 
Ne mbeshtetje te nenit 8 pika 2, nenit 9, pika 1, nenpikal.l, germa "b", nenit 54 germa "a", te 
nenit 55 pika 3, te Ligjit Nr.139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" i 
ndryshuar, Rregullores "Per organizmin dhe funksionimin e Keshillit Bashkiak Rrogozhine", 
mbi haze te propozimeve te bera nga Keshilltaret dhe grupet politike, Keshilli Bashkiak, 

VENDOSI: 

MIRATIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESlllLLIT BASHKIAK 
RROGOZlllNE 
- Keshilli Bashkiak mbesbtetur ne Rregulloren e tij te kete 6-te, Kornisione te perhershme te 
perbere me nga 5 - anetare secili (perfshire Kryetarin e Komisionit dhe Zevendesin e tij), te cilet 

jane si me poshte: 

1. Komisiooi i Finances, Tak.save dhe Revizionimit 

-Alime Hoxha Kryetare 

-Bajazit Tha~i zevendeskryetar 

- Enver Memo Ila Anetar 

- Gezime Met-basani Anetare 

- lndrit Dedej Anetar 
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2. Komisiooi i Shi!ndehisf, Anhnlt, IUnisf, Sportlt, KuUuri!s dhe Turizmit. 

- Sokol Gosa Kryetar 

- Erind Tosku zevendeskryetar 

- Renato Kalemi AnClnr 
- Fatmira Thartori Anetare 
- Besnike Co raj Anetare 

3. Komisioni i Sherbimeve PubHke, Bujqi!si, Blcgtori dhe Prooave. 

- Lulzim Hasa Kryetar 
- Ferdi Avdiu zevendeskryetar 
- Fatmira Thartori An~tare 

-Altin Tosku Anetar 
-Hekuran Xhani Anetar 

4. Komisioni i Urbanistikes, Zh,•illimit Ekonomik dhe lnfrastuktures. 

- Shpati Kolgega Kryetar 

- Saimir Cani zevendeskryetar 
- Renato Kalemi Anetar 
-Gezime Met-hasani Anetare 
- Kandidati ql do le zevendesoji! 

znj. Sadete Kaja Anctar 

5. Komisioni Juridike, Rend, Konflikte. 

- Mitat Daja Kryetar 

- Indrit Dedej zevendeskryetar 

- Lulzim Hasa Anetar 

- Renato Kalemi Anetar 

- Bajazit ~i Anetar 

6 • Komisioni per Barazinc Gjinore dhe Pcrfshirjcn Sociale 

- Silvana Aliu 
- Fatmira Thartori 
- Alime Hoxha 
- Fatbardha Sina 
- Kandidati qi! do II zevendi!soji! 

znj. Sadete Kaja 

Kryetare 
Zevendhkryetare 
Anetare 
Anetare 
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REPUBUKA E SHQJPER1sr 
JIASllKIA HHOGOZlllN~ 

Kf-SJllLU JJASJIKIAK 

Ky vcndim hyn ne f uqi menjeher~. 
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